REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
00.940.223/0001-39
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
30/11/1995

NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS MORADORES DA LAVAGEM GRANDE

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associações de defesa de direitos sociais

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
94.93-6-00 - Atividades de organizações associativas ligadas à cultura e à arte
94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - Associação Privada

LOGRADOURO
LOC LAVAGEM GRANDE

NÚMERO
S/N

COMPLEMENTO
********

CEP
62.690-000

BAIRRO/DISTRITO
ZONA RURAL

MUNICÍPIO
TRAIRI

UF
CE

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
07/01/2021

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/03/2023 às 14:32:40 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 00.940.223/0001-39
NOME EMPRESARIAL: ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS MORADORES DA LAVAGEM GRANDE
CAPITAL SOCIAL:

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MARCELO RODRIGUES RICARTE
Qualificação: 16-Presidente

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 12/07/2023 às 22:27 (data e hora de Brasília).

Associação Comunitária dos Moradores da Lavagem Grande (ACMLG)
CNPJ: 00.940.223/0001-39

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO

DE VÍNCULO INSTITUCIONAL

Declaro, para os devidos fins, que Marcelo Rodrigues Ricarte,
portador do CPF n°028.542.383-54 ,exerce o cargo/função de
Presidente nesta Instituição Associação do Moradores da lavagem
Grande, Registrada no CNPJ n° 00.940.223/0001-39 desde 04/02/2023
até a presente data.

Trairi/CE, 11 de abril de 2024.

_________________________

Assinatura e identificação do Diretor(a) ou Chefe de Setor Pessoal ou Departamento
equivalente com carimbo e matrícula.

Endereço: Pv Lavagem Grande - Distrito Canaan Trairi/Ce. Cep: 62.690-000
Contatos: (85) 9 8197.3138 / 9 8102.0882 Email: Acmlgtrairi@Gmail.Com

mailto:acmlgtrairi@gmail.com

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download